
E' scomparso Don Michele Pepe

Scritto da Administrator
Sabato 05 Novembre 2016 09:26

OGGETTO: PROCLAMAZIONE LUTTO CITTADINO PER IL GIORNO 5 NOVEMBRE 2016

  

  

I L SINDACO

  

PREMESSO CHE:

  

il giorno 4 novembre 2016 è venuto a mancare Don Michele Pepe, già Parroco di Orsara di
Puglia e nostro concittadino.

  

  

RITENUTO conforme ai sentimenti della popolazione di Orsara esprimere con forza la
partecipazione della comunità alla scomparsa di Don Michele Pepe;

  

  

RIMARCATE, le intenzioni e la volontà dell’amministrazione comunale di partecipare al dolore
dell’intera comunità Orsarese, anche in forma pubblica e istituzionale, per testimoniare
l’attenzione di tutto il paese, in ogni suo componente, per la scomparsa di un uomo che ha
espresso tanta benevolenza per l’intera cittadinanza;

  

 1 / 3



E' scomparso Don Michele Pepe

Scritto da Administrator
Sabato 05 Novembre 2016 09:26

  

RITENUTO pertanto, di interpretare il comune sentimento della popolazione, raccogliendo la
spontanea partecipazione dei cittadini, degli Amministratori, proclamando il lutto cittadino in
concomitanza con la celebrazione dei funerali di Don Michele Pepe in segno di rispetto e
partecipazione al profondo dolore dell’intera comunità orsarese;

  

  

CONSIDERATO CHE il 5 novembre 2016, alle ore 10,30, presso la Cattedrale di Troia, si terrà
la cerimonia funebre.

  

  

O R D I N A 

  

Di proclamare il lutto cittadino il 05 novembre 2016 in concomitanza con la celebrazione dei
funerali di Don Michele Pepe, in segno di sentito e profondo cordoglio e commossa
partecipazione dell’intera comunità orsarese.

  

  

L’esposizione della bandiera a mezz’asta nella sede comunale.

  

Dalla Residenza Municipale, 04 novembre 2016

  

IL SINDACO

 2 / 3



E' scomparso Don Michele Pepe

Scritto da Administrator
Sabato 05 Novembre 2016 09:26

  

TOMMASO LECCE

  

 3 / 3


